

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cardiovascular Sweden AB

Org.nr. 556814-5147

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Cardiovascular Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 december 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-12-15



Nuno Dias

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cardiovascular Sweden AB

Org.nr. 556814-5147

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva medicinsk forskning, utveckling, undervisning, praktik och konsultverksamhet inom det kardiovaskulära området samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	382 227	67 541	67 374	295 742
Resultat efter finansiella poster	254 898	17 955	-66 760	194 750
Soliditet (%)	67,77	62,51	63,31	72,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	236 783	9 191	245 974
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		9 191	-9 191	0
Årets resultat			156 967	156 967
Belopp vid årets utgång	50 000	245 974	156 967	402 941

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	245 974
Årets resultat	156 967
	<u>402 941</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>402 941</u>
	402 941

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Cardiovascular Sweden AB

Org.nr, 556814-5147

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		382 227	67 541
Övriga rörelseintäkter		191	197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>382 418</u>	<u>67 738</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-87 285	-79 794
Personalkostnader		-34 290	-34 001
Övriga rörelsekostnader		-1 206	-236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-122 781</u>	<u>-114 031</u>
<b>Rörelseresultat</b>		259 637	-46 293
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 350	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 611	64 248
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 739</u>	<u>64 248</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		254 898	17 955
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 000	-5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-49 000</u>	<u>-5 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		205 898	12 955
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 931	-3 764
<b>Årets resultat</b>		<u>156 967</u>	<u>9 191</u>

2023012305805

**Cardiovascular Sweden AB**

Org.nr. 556814-5147

**BALANSRÄKNING**

2022-08-31

2021-08-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

447 846

402 585

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

447 846

402 585

**Summa anläggningstillgångar**

447 846

402 585

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Förskott till leverantörer

0

3 045

**Summa varulager**

0

3 045

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

55 017

50 799

Övriga fordringar

11 825

65 640

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 080

982

**Summa kortfristiga fordringar**

67 922

117 421

**Kassa och bank**

Kassa och bank

309 577

57 263

**Summa kassa och bank**

309 577

57 263

**Summa omsättningstillgångar**

377 499

177 729

**SUMMA TILLGÅNGAR****825 345****580 314**

2023012305806

# Cardiovascular Sweden AB

Org.nr. 556814-5147

## BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 974

236 783

Årets resultat

156 967

9 191

##### Summa fritt eget kapital

402 941

245 974

##### Summa eget kapital

452 941

295 974

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

134 000

85 000

##### Summa obeskattade reserver

134 000

85 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

178 404

159 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

40 000

##### Summa kortfristiga skulder

238 404

199 340

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

825 345

580 314

2023012305807

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	402 585	288 337
Inköp	52 611	270 235
Försäljningar	<u>-7 350</u>	<u>-155 987</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>447 846</u>	<u>402 585</u>
Redovisat värde	447 846	402 585

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2022-12-15



Nuno Dias